
)
(, :( iJ\MI/'1 il\ Inii::I/\IJ\Jj\ 1\0 1J1:~'ll:InJ H;UléIII\L
,

ATO DO PRESIDENTE N" .J(Yf"1' DE 1.994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR EXPEDITO COELHO DE SOUZA, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benicio
Tavares.

Brasília,~ de Dezembro de 1.994

/Jt-~IJ:, c;: .
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


